038-1

Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ХУШУ

Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.02.2012 № 336-р

Об утверждении изменений,

вносимых в Устав МБУ «Управление

территориального планирования»

города Чебоксары

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О

некоммерческих организациях», постановлением администрации города

Чебоксары от 30.12.2011 № 588 «О создании муниципального учреждения

«Управление территориального планирования» муниципального

образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики»,

постановлением администрации города Чебоксары от 02.02.2012 № 19 «О

внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от

30.12.2011 № 588»:

1. Утвердить изменения, вносимые в Устав муниципального

бюджетного учреждения «Управление территориального планирования»

муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской

Республики.

2. Руководителю муниципального бюджетного учреждения

«Управление территориального планирования» муниципального

образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики

осуществить организационно-правовые действия, связанные с

государственной регистрацией.

3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на

заместителя главы администрации – начальника управления архитектуры

и градостроительства А.С.Анисимова.

Глава администрации города Чебоксары       А.О. Ладыков